
UCHWAŁA NR XXI/23/16
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/14/14 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 28 lutego 2014 r.
w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie Nowa Słupia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 
2015 poz. 1515 ze zm.) i art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 poz.2156 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/14/14 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie określenia opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie Nowa Słupia § 5 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. § 1 ust. 2 i § 2 ust. 2 obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2019 r.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 3CEED524-CF70-48D4-A353-91CD3CF75C73. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 pkt 3 lit.a ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz
niektórych innych ustaw uległ przesunięciu termin przekształcenia oddziału przedszkolnego w szkole
podstawowej w przedszkole do dnia 1 września 2019 r., określony pierwotnie w art. 5 ustawy z dnia 13 czerwca
2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw na dzień 1 września 2016 r. W
związku z powyższym do 31 sierpnia 2019 r. mogą funkcjonować oddziały przedszkolne, które mogą
realizować nauczanie pobierając opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym
wymiar zajęć w trakcie których przedszkole zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę.

Uchwała ma charakter porządkowy tj. uwzględnia zmiany określone w ustawie.

Id: 3CEED524-CF70-48D4-A353-91CD3CF75C73. Podpisany Strona 1




